
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2008년도  본예산  일반회계   

(단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

도시과
500 보조금

510 국고보조금등

국고보조금등

부서:
장  :

관  :

항  : 511

총     계 2,706,000 3,116,200 △410,200

도시과 2,706,000 3,116,200 △410,200  

500 보조금 2,706,000 3,116,200 △410,200  

510 국고보조금등 1,334,000 1,769,000 △435,000  

511 국고보조금등 1,334,000 1,769,000 △435,000  

511-01 국고보조금 18,000 1,121,000 △1,103,000  

18,000,000원 =  ○개발제한구역관리 제경비 18,000

511-02 국가균형특별회계보조금 1,316,000 648,000 668,000  

546,000,000원 =  ○ 주거환경개선사업 546,000

770,000,000원 =  ○개발제한구역 주민지원사업 770,000

520 시,도비보조금등 1,372,000 1,347,200 24,800  

521 시·도비보조금등 1,372,000 1,347,200 24,800  

521-01 시·도비보조금등 1,372,000 1,347,200 24,800  

99,000,000원 =  ○ 개발제한구역 주민지원사업 99,000

273,000,000원 =  ○ 주거환경개선사업 273,000

1,000,000,000원 =  ○장유능동공원 조성 1,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:도시과
정책:미래형 도시개발
단위:도시계획 수립

도시과

9,248,081 7,470,492 1,777,589

[국        18,000]

[균     1,316,000]

[도     1,372,000]

[시     6,542,081]

미래형 도시개발

5,161,253 5,750,767 △589,514

[국        18,000] 5,750,767

[균       770,000] 5,750,767

[도     1,099,000] 5,750,767

[시     3,274,253] 5,750,767

도시계획 수립 932,000 358,320 573,680

도시관리계획 수립 932,000 358,320 573,680

201 일반운영비 23,400 43,120 △19,720

  5,000,000원 =

  20,000원 * 350부 =

  70,000원 * 15명 * 8회 =

3,000,000원 =

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    －도시계획 변경결정 설명회 유인물제작
      및 칼라복사

    －시책사업 홍보물 책자제작

  ○ 운영수당

    －도시계획위원회 운영수당

  ○국장 시책업무 추진여비

23,400 △19,72043,120

12,000

 5,000

 7,000

8,400

 8,400

3,000

202 여비 5,600 4,200 1,400

5,600,000원 =

01  국내여비

  ○ 도시계획 업무추진여비

5,600 1,4004,200

5,600

203 업무추진비 3,000 3,000 0

3,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○ 도시계획 시책업무추진비

3,000 3,000

3,000

207 연구개발비 900,000 308,000 592,000

  250,000,000원 =

  600,000,000원 =

  50,000,000원 =

01  연구용역비

  ○ 진례 송정지구 지구단위계획 수립

  ○ 택지개발지구 지구단위계획 수립

  ○ 각종시책사업 및 민원해결 도시계획 결
    정(변경)용역

900,000 592,000308,000

 250,000

 600,000

 50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:미래형 도시개발
단위:도시계획 수립

개발제한구역 관리

1,166,104 1,636,286 △470,182

[국        18,000] 1,636,286

[균       770,000] 1,636,286

[도        99,000] 1,636,286

[시       279,104] 1,636,286

개발제한구역 주민지원사업(국고)

1,110,000 1,590,000 △480,000

[균       770,000] 1,590,000

[도        99,000] 1,590,000

[시       241,000] 1,590,000

401 시설비및부대비

1,110,000 1,590,000 △480,000

[균       770,000] 1,590,000

[도        99,000] 1,590,000

[시       241,000] 1,590,000

  1,100,000,000원 =

  10,000,000원 =

04  시설비

  ○ 개발제한구역 주민지원사업

06  시설부대비

  ○ 개발제한구역 주민지원사업 시설부대비

1,100,000

[균       770,000]

[도        99,000]

[시       231,000]

10,000

△480,0001,580,000

 1,100,000

[균       770,000]

[도        99,000]

[시       231,000]

10,000

 10,000

개발제한구역 관리 (국고)

56,104 46,286 9,818

[국        18,000] 46,286

[시        38,104] 46,286

101 인건비 15,504 13,586 1,918

31,200원 * 1명 * 250일 =

31,200원 * 1명 * 52주 =

31,200원 * 1명 * 20일 =

7,800,000원 * 4/12 =

  3,354원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

120,000원 * 1명 * 12월 =

10  기간제근로자등보수

  ○ 자료입력원 인건비

    －기본급

    －유급휴일수당

    －연차유급수당

    －상여금

    －시간외근무수당

    －급식비

15,504 1,91813,586

15,504

7,800

1,623

624

2,600

 1,007

1,440
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:미래형 도시개발
단위:개발제한구역 관리

13,654,000원 * 3% =    －기본급 인상분 410

201 일반운영비

29,000 24,200 4,800

[국        13,000] 24,200

[시        16,000] 24,200

  13,000,000원 =

  5,000,000원 =

  2,000,000원 =

  2,000,000원 =

  2,000,000원 =

  5,000,000원 =

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    －개발제한구역관리 제경비

    －GB관련 홍보물제작등 기타용품 구입비

    －GB내 경비초소 및 경계표석 정비도색

    －GB 안내입간판 제작 및 정비도색

  ○임차료

    －불법행위 단속장비 임차료

02  공공운영비

  ○GB지역 및 도시지역 순찰차량 유류비

24,000

[국        13,000]

5,000

3,80020,200

22,000

 13,000

[국        13,000]

 5,000

 2,000

 2,000

2,000

 2,000

1,0004,000

 5,000

202 여비

11,600 8,500 3,100

[국         5,000] 8,500

[시         6,600] 8,500

  5,000,000원 =

6,600,000원 =

01  국내여비

  ○ 개발제한구역관리 업무추진여비

  ○도시행정 업무추진여비

11,600

[국         5,000]

3,1008,500

 5,000

[국         5,000]

6,600

지리정보시스템 구축 및 관리 1,042,904 716,787 326,117

지리정보시스템 구축 612,400 689,100 △76,700

202 여비 2,400 2,100 300

2,400,000원 =

01  국내여비

  ○ 지리정보 업무추진여비

2,400 3002,100

2,400

401 시설비및부대비 610,000 680,000 △70,000

  300,000,000원 =

04  시설비

  ○ 시전역1/5000 칼라항공사진 지도제작

600,000 △70,000670,000

 300,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:미래형 도시개발
단위:지리정보시스템 구축 및 관리

  300,000,000원 =

  10,000,000원 =

  ○택지개발지구 지리정보시스템 구축

06  시설부대비

  ○ 지리정보시스템 구축사업 시설부대비

10,000

 300,000

10,000

 10,000

지리정보시스템 관리 30,504 27,687 2,817

101 인건비 15,504 13,587 1,917

31,200원 * 1명 * 250일 =

31,200원 * 1명 * 52주 =

31,200원 * 1명 * 20일 =

7,800,000원 * 4/12 =

  3,354원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

120,000원 * 1명 * 12월 =

13,654,000원 * 3% =

10  기간제근로자등보수

  ○ 자료입력원 인건비

    －기본급

    －유급휴일수당

    －연차유급수당

    －상여금

    －시간외근무수당

    －급식비

    －기본급 인상분

15,504 1,91713,587

15,504

7,800

1,623

624

2,600

 1,007

1,440

410

203 업무추진비 2,000 0 2,000

2,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○ 지리정보 시책업무추진비

2,000 2,0000

2,000

207 연구개발비 13,000 13,000 0

  13,000,000원 =

02  전산개발비

  ○ Arc GIS 소프트웨어 유지보수비

13,000 13,000

 13,000

면지역 지리정보시스템 구축 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

  400,000,000원 =

04  시설비

  ○면지역 지리정보시스템 구축사업

400,000 400,0000

 400,000

민간투자사업 지원 120,245 25,600 94,645

민간투자사업 지원 60,200 25,600 34,600

202 여비 7,200 5,600 1,600

  4,800,000원 =

  2,400,000원 =

01  국내여비

  ○ 민자사업지원 업무추진여비

  ○ 도시시설인가 업무추진여비

7,200 1,6005,600

 4,800

 2,400

203 업무추진비 23,000 20,000 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:미래형 도시개발
단위:민간투자사업 지원

  20,000,000원 =

  3,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○ 민자 및 현안사업 시책업무추진비

  ○ 도시시설인가 시책업무추진비

23,000 3,00020,000

 20,000

 3,000

303 포상금 30,000 0 30,000

  30,000,000원 =

01  포상금

  ○ 김해 복합스포츠레저시설 보상업무추진
    포상금

30,000 30,0000

 30,000

김해관광유통단지 보상추진 60,045 0 60,045

101 인건비 43,845 0 43,845

38,200원 * 4명 * 168일 =

38,200원 * 4명 * 32주 =

38,200원 * 4명 * 8일 =

250,000원 * 4명 * 8월 =

5,000원 * 2명 * 15일 * 8월 =

31,784,000원 * 9% =

10  기간제근로자등보수

  ○보상업무보조원 인건비

    －기본급

    －유급휴일수당

    －연차유급수당

    －여비

    －급량비

    －4대보험료

43,845 43,8450

43,845

25,671

4,890

1,223

8,000

1,200

2,861

201 일반운영비 14,200 0 14,200

  1,500,000원 * 2회 =

6,000,000원 =

5,200,000원 =

01  사무관리비

  ○편입부지 보상관련 신문공고료

  ○보상업무추진 사무용품비

  ○보상업무추진 급식비

14,200 14,2000

 3,000

6,000

5,200

202 여비 2,000 0 2,000

2,000,000원 =

01  국내여비

  ○보상업무추진 출장여비

2,000 2,0000

2,000

공원조성

1,700,000 3,002,400 △1,302,400

[도     1,000,000] 3,002,400

[시       700,000] 3,002,400

장유능동공원 조성(도비)

1,700,000 2,002,400 △302,400

[도     1,000,000] 2,002,400

[시       700,000] 2,002,400

401 시설비및부대비
1,700,000 2,000,000 △300,000

[도     1,000,000] 2,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:미래형 도시개발
단위:민간투자사업 지원

401 시설비및부대비 [시       700,000] 2,000,000

1,700,000,000원 =

04  시설비

  ○장유능동공원 조성사업

1,700,000

[도     1,000,000]

[시       700,000]

△250,0001,950,000

1,700,000

[도     1,000,000]

[시       700,000]

산업단지 조성 200,000 11,374 188,626

준산업단지 조성사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

100,000,000원 =

01  기본조사설계비

  ○기본조사설계비

100,000 100,0000

100,000

산업용지 공급 100,000 0 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

  100,000,000원 =

01  연구용역비

  ○산업용지 공급을위한 종합계획 수립

100,000 100,0000

 100,000

주거환경 개선사업

1,092,000 1,518,000 △426,000

[균       546,000] 1,518,000

[도       273,000] 1,518,000

[시       273,000] 1,518,000

주거환경 개선사업

1,092,000 1,518,000 △426,000

[균       546,000] 1,518,000

[도       273,000] 1,518,000

[시       273,000] 1,518,000

주거환경개선사업(국고)

1,092,000 1,518,000 △426,000

[균       546,000] 1,518,000

[도       273,000] 1,518,000

[시       273,000] 1,518,000

401 시설비및부대비

1,092,000 1,518,000 △426,000

[균       546,000] 1,518,000

[도       273,000] 1,518,000

[시       273,000] 1,518,000

  1,072,000,000원 =

04  시설비

  ○도시저소득 주거환경개선사업(L=420m)

1,072,000 △441,0001,513,000

 1,072,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:주거환경 개선사업
단위:주거환경 개선사업

  20,000,000원 =

06  시설부대비

  ○도시저소득 주거환경개선사업 시설부대비

[균       536,000]

[도       268,000]

[시       268,000]

20,000

[균        10,000]

[도         5,000]

[시         5,000]

[균       536,000]

[도       268,000]

[시       268,000]

15,0005,000

 20,000

[균        10,000]

[도         5,000]

[시         5,000]

재무활동(도시과) 2,845,000 0 2,845,000

내부거래지출 2,845,000 0 2,845,000

농공지구조성사업특별회계 전출 2,845,000 0 2,845,000

701 기타회계전출금 2,845,000 0 2,845,000

  2,845,000,000원 =

01  기타회계전출금

  ○농공지구조성사업특별회계 전출금

2,845,000 2,845,0000

 2,845,000

행정운영경비(도시과) 149,828 201,725 △51,897

인력운영비 29,268 33,988 △4,720

인력운영비 29,268 33,988 △4,720

101 인건비 16,308 15,988 320

31,200원 * 1명 * 250일 =

7,800,000원 * 4/12 =

31,200원 * 1명 * 20일 =

31,200원 * 1명 * 52주 =

7,800,000원 * 10% =

  3,354원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

120,000원 * 1명 * 12월 =

14,434,000원 * 3% =

09  무기계약근로자보수

  ○ 업무보조원 인건비

    －기본급

    －상여금

    －연차유급수당

    －유급휴일수당

    －가산금

    －시간외근무수당

    －급식비

    －기본급 인상분

16,308 32015,988

16,308

7,800

2,600

624

1,623

780

 1,007

1,440

434

203 업무추진비 7,560 11,400 △3,840

  250,000원 * 12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○ 기관운영 업무추진비(국장)

04  부서운영업무추진비

3,000

4,560

3,000

 3,000

△3,8408,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:행정운영경비(도시과)
단위:인력운영비

380,000원 * 12월 =  ○ 부서운영 업무추진비 4,560

204 직무수행경비 5,400 6,600 △1,200

  350,000원 * 12월 =

  100,000원 * 12월 =

01  직책급업무수행경비

  ○ 직책급업무수행경비(국장)

  ○ 직책급업무수행경비(과장)

5,400 △1,2006,600

 4,200

 1,200

기본경비 120,560 167,737 △47,177

기본경비 120,560 167,737 △47,177

201 일반운영비 36,320 60,557 △24,237

13,000,000원 =

7,000,000원 =

  15,600,000원 =

60,000원 * 12월 =

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    －기본사무용품비

    －기타수용비

  ○ 급량비

    －야간 및 휴일근무자 급식비

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세

    －대한국토학회비

35,600

720

△24,95760,557

20,000

13,000

7,000

15,600

 15,600

7200

720

720

202 여비 84,240 106,680 △22,440

  180,000원 * 39명 * 12월 =

01  국내여비

  ○ 과공통 기본업무추진 여비

84,240 △22,440106,680

 84,240
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